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Evropa čelí nejhorší energetické krizi za několik generací, kdy se

https://www.unz.com/runz/american-pravda-of-pipelines-and-plagues/
https://www.unz.com/runz/
https://www.unz.com/author/ron-unz/
https://www.unz.com/author/ron-unz/
https://www.unz.com/runz/american-pravda-of-pipelines-and-plagues/?showcomments#comments
https://www.unz.com/runz/american-pravda-of-pipelines-and-plagues/?showcomments#respond
https://gab.com/compose?url=https%3A%2F%2Fwww.unz.com%2Frunz%2Famerican-pravda-of-pipelines-and-plagues%2F&text=American%20Pravda%3A%20Of%20Pipelines%20and%20Plagues%2C%20by%20Ron%20Unz%20-%20The%20Unz%20Review%0A
https://www.unz.com/runz/american-pravda-of-pipelines-and-plagues/
https://www.unz.com/CONTENTS/AUDIO/runz/Unz-AmPravda-PipelinesPlagues.mp3?_=1


2/20

během blížící se zimy zavírají četné továrny a očekávají se

vážné potíže. Silně industrializované Německo bylo

obzvláště těžce zasaženo, přičemž více než polovina všech

malých a středních podniků se obávala, že by mohly být

nuceny zavřít , což je ekonomická katastrofa

rozměrů Velké hospodářské krize. Jedinou

krátkodobou nadějí na záchranu byl konec

sebedestruktivních energetických sankcí,

které tyto země uvalily na Rusko, což by

umožnilo obnovit proudění hojného a

levného ruského zemního plynu rusky

vlastněnými plynovody Nord Stream.

Přestože evropské vlády zůstávaly rozhodně

proti tomuto řešení, mnoho obyčejných

Evropanů to vnímalo jinak a v posledních

dnech velké veřejné demonstrace v

Německu a České republice požadovaly

zrušení sankcí. Rozšířily se spekulace, že takové lidové protesty

nakonec přenesou den, ne-li hned, tak jakmile budou zimní útrapy

příliš silné. Výsledkem by bylo vyjednané ukončení ukrajinské války

podle obecných linií navržených Ruskem, což by mělo za následek

strategickou porážku Ameriky a NATO.

Tisíce lidí v Gera v Německu proti politice Olafa Scholze a explozi cen energií a plynu.
Požadují ukončení sankcí vůči Rusku a znovuotevření plynovodu Nord Stream 2.
Demonstrace i v dalších německých městech, ale unijní média je cenzurují.
pic.twitter.com/dmTMLY11jn

— RadioGenova (@RadioGenova) 26. září 2022

Potom 26. září byla tato geopolitická krajina převrácena, protože

série velkých výbuchů vážně poškodila obrovské ruské ropovody a

vyřadila je z provozu na neurčito, pravděpodobně dokonce natrvalo.

Vzhledem k tomu, že plynovody již nejsou v provozu, Evropa by se

musela vyrovnat s omezenými dodávkami amerického plynu, který

může být přepravován tankerem, za cenu mnohonásobně vyšší. K

masivním explozivním útokům na podmořská potrubí – v titulcích
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médií spíše eufemisticky charakterizované jako „sabotáž“ – došlo

poblíž pobřežních vod Dánska a Švédska, v oblasti Baltského moře,

které je silně monitorované a hlídkované válečnými loděmi NATO.

Vzhledem k těmto jednoduchým, nepopiratelným faktům byli

pravděpodobní podezřelí poměrně zřejmí, ale stále zůstávali v

západních médiích téměř zcela nezmínění. Místo toho noviny

Washington Post , domovské noviny americké vlády, přinesly článek

s titulkem „Evropští vůdci obviňují ruskou „sabotáž“ po explozích

Nord Streamu, přičemž citují dlouhý seznam anonymních vládních

zdrojů, které toto nesmyslné tvrzení uvedly, což bylo široce

ohlasováno. ve většině západních médií. Naše politické elity zjevně

předpokládaly, že jejich přísná kontrola médií zajistí, že jejich

ignorantské občany budou moci věřit – nebo alespoň předstírat, že

věří – téměř čemukoli, dokonce i tomu, že Rusové zničili jejich

vlastní potrubí.

Ale prohlášení veřejných médií nemusí nutně odrážet soukromé

přesvědčení. Prominentní neokonzervativní novinářka Anne

Applebaum strávila roky v redakční radě Washington Post a jejím

manželem je Radek Sikorski , bývalý polský ministr zahraničí a

obrany a někdo s nejsilnějšími možnými vazbami na americký

politický a národní bezpečnostní establishment. Twitter umožňuje
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jednotlivcům náhodně vyhrknout prohlášení, kterých mohou později

litovat, a den po explozích potrubí vydal sérii tweetů oslavujících

útoky., včetně jednoho s fotografií výsledného zničení s výmluvným

titulkem „Děkuji, USA“. Tento poslední tweet se brzy stal

supervirálním s přibližně 13 500 retweety a 44 200 lajky, což ho

vedlo k rychlému smazání.

Někdo jiný na Twitteru bystře popsal to zoufalé couvání:

https://web.archive.org/web/20220928201734/https://twitter.com/radeksikorski/status/1574800653724966915
https://www.unz.com/wp-content/uploads/2022/09/RadekSikorskiNordStream.png
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Poté, co USA zničily ropovody, nastalo rádiové ticho, protože se režim snažil určit jejich
příběh. Toto zpoždění způsobilo, že polský úředník veřejně poděkoval USA za útok.

Včera se pak rozkřiklo, že útok odmítá. Propagační roboti NATO jsou pryč.
pic.twitter.com/RboCLPTkBy
— RAMZPAUL (@ramzpaul) 29. září 2022

Vzhledem k téměř jednomyslnému tlukotu médií, že Rusové zničili

své vlastní mnohamiliardové ropovody, pravděpodobně kvůli jejich

zlému šílenství, je docela možné, že většina, možná dokonce velká

většina našich občanů bezvýhradně přijme tento příběh, jen jako

mají tolik jiných, stejně směšných výmyslů minulosti. Domníval bych

se však, že téměř všechny naše elity, které této otázce věnují

jakoukoli pozornost, silně podezřívají nebo dokonce paušálně

předpokládají, že ústřední roli v útocích hrály složky americké vlády,

ačkoli téměř žádná z nich by něco takového veřejně nepřiznala.

Jednou z hrstky statečných výjimek z tohoto vynuceného mlčení a

možná jediným takovým člověkem s velkou mediální platformou byl

Tucker Carlson a pár dní po útoku odvysílal část na toto téma svému

milionovému publiku. Poznamenal, že ačkoli by se mohlo zdát

nepředstavitelné, že by americká vláda spáchala takový akt

mezinárodního terorismu, jako je nezákonné ničení ropovodů tak

důležitých pro evropskou průmyslovou ekonomiku, možná se to

skutečně stalo.

https://t.co/RboCLPTkBy
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Watch Video At: https://youtu.be/jLb0QeCQF_I

Mimo jiné ukázal klipy prezidenta Joea Bidena a náměstkyně

ministra zahraničí Victorie Nulandové, kteří výslovně hrozili

zlikvidováním ropovodů Nord Stream, pokud vypukne Rusko-

Ukrajina.

BIDEN přiznává USA za sabotáž Nordstream 1 a 2.

Biden: "Pokud Rusko napadne... pak už nebude Nord Stream 2."
Reportér: "Ale jak to uděláte, je to pod kontrolou Německa?"
Biden: "Slibuji ti, že to zvládneme." pic.twitter.com/idlxQYuAqU
— Syrská dívka (@Partisangirl) 27. září 2022

Victoria Nuland: „Pokud Rusko napadne Ukrajinu, tak či onak, Nord Stream 2 se nepohne
vpřed“

Také je to ta samá Victoria Nuland, která řekla kurva na EU, a určitě to udělala vám,
Německu. #NordStream2 #Nordstream #Nordstream1 pic.twitter.com/GGMzrSbwT7
— Syrská dívka (@Partisangirl) 28. září 2022

A bezprostředně po útocích ministr zahraničí Antony Blinken zmínil,

že bombardování by velmi prospělo americkým zájmům a nabídlo

naší zemi „obrovskou strategickou příležitost pro nadcházející roky“.
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Podle @SecBlinken bombardování plynovodu Nord Stream „nabízí obrovskou strategickou
příležitost pro nadcházející roky“. Škoda, že tato ohromná příležitost pro byrokraty DC
přijde na úkor všech ostatních, zvláště v nadcházející zimě. pic.twitter.com/T2eacQUuBF

— Aaron Maté (@aaronjmate) October 1, 2022

Navzdory jeho minulým veřejným prohlášením mám tendenci

pochybovat, že sám Biden sehrál nějakou roli v rozhodovacím

procesu, nebo že byl o plánovaném útoku dokonce osobně

informován. Je to pouhá loutka, postarší neentita, která obecně říká,

co se mu řekne, ale také se stal notoricky známým tím, že veřejně

prohlašoval, že jeho zděšení podřízení musí okamžitě „vyjasnit“, a to

by bylo zjevné riziko. situace. Takže do té míry, do jaké si náš

prezident vůbec uvědomuje, že největší evropské energetické

plynovody byly napadeny a vážně poškozeny, je docela možné, že je v

té malé menšině vysoce postavených jedinců, kteří nemají ponětí o

tom, kdo za to mohl, nebo dokonce viní. na Rusy, protože mu to řekli

jeho manipulátoři.

Vakuum, které zanechala téměř zcela nečestná nebo ustrašená

média, bylo zaplněno hrstkou odvážných nezávislých bloggerů,

přičemž Moon of Alabama a John Helmer pravděpodobně poskytli

jedny z nejlepších raných analýz toho, co se pravděpodobně stalo:

Konkrétní detaily útoků mají relativně malý význam a první

spekulace se ubíraly několika směry. Teorie, kterou předložil Helmer,

dlouholetý americký korespondent sídlící v Moskvě, je, že skutečnou

operaci provedly polské síly s americkou zpravodajskou a technickou

podporou. To se zdá být docela pravděpodobné, protože Polsko bylo

vůči Rusku a ruským plynovodům zuřivě nepřátelské, což by zemi

ročně stálo mnoho stovek milionů dolarů na ztracených budoucích

poplatcích za tranzit. Poláci vynaložili veškeré možné úsilí, aby

zablokovali projekt Nord Stream a nedaleké polské pobřeží by

poskytlo ideální základnu pro útok. Navíc, s udivující shodou

okolností, k útoku došlo přesně ve chvíli, kdy Polsko otevřelo

mnohem menší ropovod,

https://twitter.com/SecBlinken?ref_src=twsrc%5Etfw
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Ale ať už operaci provedli polští zmocněnci nebo dokonce Ukrajinci,

tito místní spojenci jsou zcela závislí na naší dobré vůli, pokud jde o

jejich přežití, a je nepředstavitelné, že by udělali tento významný

krok bez souhlasu a dohledu mocných složek americkou národní

bezpečností, takže debata o tom, kdo vlastně nastražil výbušniny, je

jen červený sleď.

Navzdory nedostatku jakýchkoli pádných důkazů se

pravděpodobnost, že Amerika hrála v útocích ústřední roli, zdá téměř

jistá. Prostředky, motiv a příležitost všechny směřují tak silně jedním

směrem, že pochybuji, že existuje příliš mnoho racionálních,

inteligentních jedinců, kteří upřímně věří opaku, ačkoli ze zřejmých

důvodů mohou vyslovovat klamné úniky nebo se rozhodnout mlčet.

Přesto prakticky nikdo z hlavních médií není ochoten uznat tuto

zjevnou realitu.

A tato neupřímná reakce se dokonce rozšířila na velké segmenty

údajně nebojácných alternativních médií. Ačkoli se tyto nesmírně

důležité útoky dostaly na titulní stránky New York Times a Wall

Street Journal , neobjevilo se o nich ani slovo v Counterpunch , The

Nation , nebo New Republic a na Antiwar.com se téměř

nezmiňovaly , pravděpodobně ze strachu, že jejich kusy by nutně

musely zmiňovat hlavního podezřelého. Různí internetoví učenci

propagovali nejabsurdnější alternativní možnosti, aby se vyhnuli

osočování americké vlády. Tato rozšířená odpověď „Nevidíme zlo“ je

ilustrována populárním internetovým memem :

https://www.counterpunch.org/
https://www.thenation.com/
https://newrepublic.com/
https://antiwar.com/
https://www.moonofalabama.org/2022/10/the-moa-week-in-review-not-ukraine-ot-2022-163.html#more
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Udělejme krok zpět a zařaďme tento incident do jeho správného

historického kontextu a uvědomme si úžasnou lehkomyslnost. V

současné době nejsme ve válce s Ruskem, natož s Německem, a

energetický projekt v hodnotě 20 miliard dolarů, který je důležitý pro

obě tyto země, byl ztroskotán s potenciálně zničujícím dopadem na

evropskou ekonomiku. Nejen, že jde pravděpodobně o největší

mírový vojenský útok na civilní infrastrukturu ve světových dějinách,

ale pokud vyloučíme útoky z 11. září – oficiálně připisované nestátní

teroristické organizaci – nic ani vzdáleně srovnatelného nás

nenapadá.

Zvažte zjevnou možnost odvety. Rusko má velmi silnou a

sofistikovanou armádu s vynikajícími speciálními jednotkami a

vlastní energetická infrastruktura Západu je žalostně zranitelná a

https://www.unz.com/wp-content/uploads/2022/10/pipeMoA-600x600.jpg
https://en.wikipedia.org/wiki/Nord_Stream#Costs_and_financing
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nechráněná. Navíc by se naše těžce finančně zvýhodněná ekonomika

mohla zhroutit jako domeček z karet, kdyby byla zasazena drobným

úderem na správném místě, přičemž Tucker Carlson poznamenal, že

kdyby Rusko pouze přerušilo transatlantické kabely z optických

vláken spojující finanční trhy v USA a Evropě, Wall Street by utrpěla

obrovské ztráty.

Myslím si však, že největším rizikem, kterému naše země čelí, je

automatický důsledek našich útoků na kritickou evropskou

energetickou infrastrukturu, a to i bez výrazných ruských represálií.

Pokud Německo a zbytek Evropy projdou ekonomickým kolapsem,

americká ekonomika se také těžko vyhne vážným škodám, ale

myslím, že důležitější dopad bude na dlouhodobější geopolitické

vyrovnání tohoto kontinentu. Evropané budou tuto zimu velmi trpět

a navzdory pevné zdi mediální propagandy může stále více z nich

rozpoznávat strůjce své nouze.

Po téměř tři generace tvoří naši spojenci v NATO klíčový prvek

americké globální vojenské a ekonomické moci, a pokud budou své

splácení považovat za zrádný, kriminální útok s ničivými následky,

mohou se nakonec rozhodnout změnit svou loajalitu jiným směrem. .

Hashtag #Kriegserklaerung --- „vyhlášení války“ byl v poslední době

na Twitteru populární už několik dní, přičemž mnoho Němců říkalo,

že Amerika vyhlásila válku jejich zemi. Drtivá kontrola nad

elektronickými a sociálními médii představuje mocný nástroj na

vymývání mozků, ale v určité chvíli může být její účinnost přebita

mizernou realitou. Starý Sovětský svaz nikdy nezpůsobil svým

vazalům Varšavské smlouvy takové záměrné utrpení a tato aliance se

v roce 1989 zhroutila, takže pokud se naplní některé z chmurnějších

ekonomických předpovědí pro Evropu, jsem zvědav, zda NATO

dlouho přežije.

Z širší perspektivy jsou industrializované Německo a Rusko bohaté

na přírodní zdroje přirozenými obchodními partnery, a jak již v

únoru tak prozíravě tvrdil Mike Whitney , velká část nedávné

evropské strategie Ameriky byla zaměřena na zablokování jejich

rostoucích ekonomických vazeb. Naše zničení ropovodů Nord Stream

https://www.unz.com/aanglin/putin-is-so-insane-hes-bombing-his-own-infrastructure-but-hes-much-too-reasonable-and-restrained-to-fire-nukes/
https://www.unz.com/mwhitney/the-crisis-in-ukraine-is-not-about-ukraine-its-about-germany/
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mohlo dočasně zabránit jakémukoli okamžitému německému

zběhnutí, ale hořkost, kterou si tím vyděláme, může být v budoucnu

ještě významnější. Pokud by Německo posunulo své politické vazby

na východ, americká moc v Evropě by byla otřesena a němečtí voliči

mají v takových věcech slovo, zvláště pokud v příštích několika

měsících začnou trpět podmínkami podobnými depresi.

Ustavení plnohodnotné rusko-německé aliance by zcela přetvořilo

geopolitiku Eurasie, ale mám podezření, že naši ignoranti by takovou

možnost odmítli jako absurdní fantazii vzhledem k tomu, co si

představují hluboké tradiční nepřátelství mezi těmito dvěma

populacemi. Jak jsem však vysvětlil před několika lety , je to zcela

nesprávné, protože je založeno na extrémně zkresleném nesprávném

výkladu evropské historie:

https://www.unz.com/runz/american-pravda-the-bolshevik-revolution-and-its-aftermath/
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Ve své neopodstatněné aroganci jsem si také někdy užíval pocit, že vidím samozřejmé věci,
v nichž se novináři v časopisech nebo novinách tak úplně spletli, chyby, které často sklouzly
i do historických vyprávění. Například diskuse o titánských vojenských bojích mezi
Německem a Ruskem ve 20. století se poměrně často zmiňovaly o tradičním nepřátelství
mezi těmito dvěma velkými národy, které po staletí stály jako hořké rivaly, představující
věčný boj Slovanů proti Germánům o nadvládu nad Východní Evropa.
Ačkoli krví potřísněná historie dvou světových válek dělala, že se tato představa zdá být
samozřejmá, ve skutečnosti byla chybná. Před rokem 1914 tyto dvě národnosti nebojovaly
proti sobě po dobu předchozích 150 let, a dokonce i sedmiletá válka v polovině 18. století
zahrnovala ruskou alianci s germánským Rakouskem proti germánskému Prusku, což se
stěží rovnalo konfliktu. civilizační linie. Rusové a Němci byli věrnými spojenci během
nekonečných napoleonských válek a úzce spolupracovali během Metternichovy a
Bismarckovy éry, která následovala, zatímco ještě v roce 1904 Německo podporovalo
Rusko v jeho neúspěšné válce proti Japonsku. Během dvacátých let 20. století prožívalo
výmarské Německo a sovětské Rusko období úzké vojenské spolupráce, pakt Hitler-Stalin z
roku 1939 znamenal začátek druhé světové války, a během dlouhé studené války neměl
SSSR o nic loajálnější satelit než východní Německo. Snad dva tucty let nepřátelství za
poslední tři století, s dobrými vztahy nebo dokonce přímým spojenectvím po většinu zbytku,
sotva naznačovaly, že Rusové a Němci jsou dědiční nepřátelé.
Navíc po většinu tohoto období měla ruská vládnoucí elita značný germánský nádech.
Legendární ruská Kateřina Veliká byla původem německá princezna a v průběhu staletí si
tolik ruských vládců vzalo německé manželky, že pozdější carové z dynastie Romanovců
byli obvykle více Němci než Rusové. Samotné Rusko mělo značnou, ale silně asimilovanou
německou populaci, která byla velmi dobře zastoupena v elitních politických kruzích,
přičemž německá jména byla mezi vládními ministry zcela běžná a někdy se nacházela i
mezi významnými vojenskými veliteli. Dokonce i nejvyšší vůdce děkabristického povstání z
počátku 19. století měl německé předky, ale ve své ideologii byl horlivým ruským
nacionalistou.

Pokud hrozící ekonomická kalamita nakonec posune Německo k

ruské alianci, budou americké útoky na plynovody Nord Stream

vzpomínat jako rána, která změnila celou trajektorii globální politiky.

Do této chvíle bude většina čtenářů pravděpodobně pokyvovat

hlavou nad faktickými postřehy, které jsem učinil, i když pochybují o

některých naznačených možných důsledcích. Možná, že americké

zničení evropských energetických potrubí a výsledná ekonomická

devastace Německa povede k trvalému roztržení v západní alianci,

nebo možná ne; budoucnost je těžké předvídat.

Ale ačkoliv neexistuje jediný důkaz, který by naznačoval americké

zapojení, nepřímý případ je tak ohromně silný, že žádný rozumný

člověk nemůže dojít k jinému závěru. Ať jsme jednali prostřednictvím
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místních zmocněnců, nebo ne, naše vláda byla jednoznačně

zodpovědná za zničení nejdůležitější evropské energetické

infrastruktury, akt naprosto kolosální kriminality a lehkomyslnosti,

který může mít nesmírně negativní důsledky pro naše vlastní národní

zájmy. Prakticky všechna západní mainstreamová média a mnohá

alternativní média se této realitě mohou úzkostlivě vyhýbat a placení

propagandisté ​​ji mohou energicky zpochybňovat, ale zůstává to

zjevnou pravdou.

A tady je ten háček. Celý tento scénář se zdá nápadně podobný

jinému scénáři, který jsem za posledních pár let rozvinul na úplně

jiné téma. Počínaje dubnem 2020 jsem publikoval dlouhou sérii

článků, které tvrdily, že globální epidemie Covid byla výsledkem

amerického biologického útoku proti Číně (a Íránu).

Stejně jako u prezidenta Bidena byl podobně mimo mísu i samotný

Donald Trump, ale útok pravděpodobně zorganizovali nejvyšší

představitelé jeho administrativy, kteří se okamžitě pokusili

(poněkud úspěšně) obvinit Číňany z virové epidemie, která začala v

jejich vlastní zemi. . Ještě jednou, prakticky všechna relevantní fakta

byla západními médii ignorována, ale lze je snadno najít a propojit. A

znovu se zdá, že váha nepřímých důkazů je ohromující, skutečně v

mnoha ohledech mnohem silnější než u útoků na potrubí.

Formát EPub • Mobi/Kindle

Během třiceti měsíců, kdy jsem tento

případ předkládal, bylo jediným pádným

argumentem, který byl kdy předložen proti,

tvrzení, že ani zlotřilé složky Trumpovy

administrativy nemohly být tak bezohledné,

aby zahájily biologický bojový útok, útok,

jehož nezamýšlený úder nakonec zabil. více

než milionu Američanů a narušilo životy

miliardám po celém světě. Ale naše zničení

nejdůležitější evropské energetické

infrastruktury ukazuje skutečnou hloubku

zločinné lehkomyslnosti, která se někdy vyskytuje v americké vládě.

https://www.unz.com/ebook/covid-catastrophe-ebook/
https://www.unz.com/CONTENTS/EBOOK/CovidCatastrophe.epub
https://www.unz.com/CONTENTS/EBOOK/CovidCatastrophe.mobi
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Jakmile jednotlivci plně absorbují širší důsledky útoků Nord Stream,

včetně rozšířených, ale směšných mediálních tvrzení, že Rusové

zničili jejich vlastní potrubí, měli by přehodnotit své domněnky

týkající se chování americké vlády a také znovu přezkoumat okolnosti

vypuknutí Covidu s novým oko.

Zejména by si měli všimnout nápadně jasných důkazů americké

předpovědi o vypuknutí, které lze shrnout do několika stovek slov:

Například v roce 2017 Trump přivedl Roberta Kadlece, který byl od 90. let jedním z
předních amerických zastánců bioválky . Následující rok v roce 2018 zasáhla čínský
drůbežářský průmysl záhadná virová epidemie a v roce 2019 další záhadná virová epidemie
zdevastovala čínský vepřový průmysl…
Od prvních dnů vlády považovali přední Trumpovi úředníci Čínu za nejhrozivějšího
geopolitického protivníka Ameriky a organizovali politiku konfrontace. Od ledna do srpna
2019 pak Kadlecovo oddělení provozovalo simulační cvičení „Crimson Contagion“,
zahrnující hypotetické propuknutí nebezpečného respiračního virového onemocnění v Číně,
které se nakonec rozšíří do Spojených států, přičemž účastníci se zaměří na nezbytná
opatření k jeho tlumení v této zemi. Kadlec jako jeden z předních amerických odborníků na
bioválku zdůrazňoval jedinečnou účinnost biologických zbraní již koncem 90. let a musíme
ho pochválit za jeho značnou prozíravost, když v roce 2019 zorganizoval velké cvičení
virové epidemie, které bylo tak nápadně podobné tomu, co ve skutečnosti začalo v reálném
světě jen o několik měsíců později.
Vzhledem k tomu, že přední Trumpovi představitelé jsou velmi zamilovaní do biologické
války, jsou zuřivě nepřátelští vůči Číně a v roce 2019 provádějí rozsáhlé simulace důsledků
tajemného virového vypuknutí v této zemi, zdá se zcela nerozumné zcela ignorovat
možnost, že takové extrémně lehkomyslné plány mohly být soukromě projednány a nakonec
provedeny, i když pravděpodobně bez prezidentského povolení.

https://www.unz.com/runz/american-pravda-the-covid-epidemic-as-lab-leak-or-biowarfare/#p_1_32
https://www.nytimes.com/2020/03/19/us/politics/trump-coronavirus-outbreak.html
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Ale vzhledem k tomu, že strašlivé důsledky naší vlastní pozdější vládní nečinnosti byly
zřejmé, prvky v našich zpravodajských agenturách se snažily prokázat, že oni nebyli těmi,
kdo spali u spínače. Začátkem tohoto měsíce, příběh ABC Newscitoval čtyři samostatné
vládní zdroje, aby odhalil, že již koncem listopadu speciální lékařská zpravodajská jednotka
v rámci naší obranné zpravodajské agentury vypracovala zprávu varující, že v oblasti Wu-
chanu v Číně dochází k epidemii, která se vymkla kontrole. distribuoval tento dokument po
nejvyšších řadách naší vlády a varoval, že by měly být podniknuty kroky k ochraně
amerických sil sídlících v Asii. Poté, co byl příběh odvysílán, mluvčí Pentagonu oficiálně
popřel existenci této listopadové zprávy, zatímco různí další nejvyšší vládní a zpravodajští
úředníci odmítli komentovat. O pár dní později se ale zmínila izraelská televizeže v
listopadu americká rozvědka skutečně sdílela takovou zprávu o vypuknutí nemoci ve Wu-
chanu se svými NATO a izraelskými spojenci, čímž se zdá, že nezávisle potvrdila úplnou
přesnost původní zprávy ABC News a jejích několika vládních zdrojů.
Zdá se tedy, že složky Agentury obranného zpravodajství věděly o smrtelné virové epidemii
ve Wu-chanu více než měsíc dříve, než jiní představitelé samotné čínské vlády. Dokud naše
zpravodajské agentury nepropagovaly technologii prekognice, myslím si, že se to mohlo stát
ze stejného důvodu, z jakého mají žháři první znalosti o budoucích požárech.

Watch Video At: https://youtu.be/hnLMn-uT-Z0

https://abcnews.go.com/Politics/intelligence-report-warned-coronavirus-crisis-early-november-sources/story?id=70031273
https://abcnews.go.com/Politics/intelligence-report-warned-coronavirus-crisis-early-november-sources/story?id=70031273
https://www.timesofisrael.com/us-alerted-israel-nato-to-disease-outbreak-in-china-in-november-report/
https://youtu.be/hnLMn-uT-Z0
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Podle těchto zpráv mainstreamových médií s mnoha zdroji již „druhý listopadový týden“
naše Agentura obranného zpravodajství připravovala tajnou zprávu varující před
vypuknutím „kataklyzmatické“ choroby ve Wu-chanu. Přesto v té chvíli pravděpodobně
nebylo v tomto 11milionovém městě nakaženo více než několik desítek jedinců, přičemž jen
málo z nich mělo nějaké vážné příznaky. Důsledky jsou poměrně zřejmé. dále:
Jak se koronavirus postupně začal šířit za hranice Číny, došlo k dalšímu vývoji, který moje
podezření značně znásobil. Většina těchto raných případů se vyskytla přesně tam, kde by se
dalo očekávat, mezi východoasijskými zeměmi sousedícími s Čínou. Koncem února se však
Írán stal druhým epicentrem celosvětové epidemie . Ještě překvapivější je, že její politické
elity byly obzvláště těžce zasaženy, protože se brzy nakazilo plných 10 % celého íránského
parlamentu a nejméně tucet jeho úředníků a politiků na tuto nemoc zemřel, včetně
některých, kteří byli poměrně starší . Neoconští aktivisté na Twitteru začali radostně
konstatovat, že jejich nenávidění íránští nepřátelé nyní padají jako mouchy.
Zamysleme se nad důsledky těchto skutečností. Na celém světě jediné politické elity, které
dosud utrpěly nějaké významné lidské ztráty, byly ty z Íránu, a ty zemřely ve velmi rané
fázi, ještě předtím, než došlo téměř kdekoli jinde na světě mimo Čínu k významným
epidemiím. Máme tu tedy Ameriku, která 2. ledna zavraždila íránského nejvyššího
vojenského velitele a jen o několik týdnů později se velká část íránských vládnoucích elit
nakazila záhadným a smrtelně novým virem, přičemž mnoho z nich v důsledku toho brzy
zemřelo. Mohl by to nějaký rozumný jedinec považovat za pouhou náhodu?
Sami Íránci si byli těchto faktů dobře vědomi a jejich nejvyšší političtí a vojenští vůdci
veřejně obvinili Ameriku z nezákonného biologického útoku proti jejich vlastní zemi a
Číně, přičemž jejich bývalý prezident dokonce podal oficiální protest u OSN . Ale ačkoli
tyto výbušniny byly široce hlášeny v íránském tisku, americká média je zcela ignorovala,
takže se o nich téměř žádní Američané nikdy nedozvěděli.

Covid/Biowarfare Series
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